

Egby Smedie- og Maskinværksted ApS

Ejby Smedevej 12

2600 Glostrup

CVR-nr. 16997609

Årsrapport for 2017/18

(Opstillet uden revision eller review)

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2018

Jan Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | Egby Smedie- og Maskinværksted ApS Ejby Smedevej 12 2600 Glostrup |
| Telefon | 4396 4410 |
| CVR-nr. | 16997609 |
| Stiftelsesdato | 21. april 1993 |
| Regnskabsår | 1. juli 2017 - 30. juni 2018 |
| Direktion | Jan Johnsen, Direktør |
| Revisor | CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535 |
| Pengeinstitut | Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af smedearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -204.151, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 622.222, og en egenkapital på kr. -189.136.

Årets resultat er som forventet og anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets moderselskab har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den eventuelle fornødne likviditet til den fortsatte drift i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017/18 | 2016/17 |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 2.587.052 | 3.276.416 |
| Vareforbrug | | -735.524 | -1.057.536 |
| Andre eksterne omkostninger | | -494.314 | -555.492 |
| Bruttoresultat | | 1.396.714 | 1.663.389 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.598.676 | -1.890.971 |
| Driftsresultat | | -201.962 | -227.582 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 367 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -10.695 | -16.333 |
| Resultat før skat | | -212.657 | -243.548 |
| Skat af årets resultat | 3 | 8.505 | 10.780 |
| Årets resultat | | -204.152 | -232.768 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -204.152 | -232.768 |
| Resultatdisponering | | -204.152 | -232.768 |

Egby Smedie- og Maskinværksted ApS

Balance 30. juni 2018

| | Note | 2018 | 2017 |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Deposita | | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>60.000</u> | <u>60.000</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>24.824</u> | <u>32.656</u> |
| Varebeholdninger | | <u>24.824</u> | <u>32.656</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 238.531 | 191.888 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 35.800 | 30.500 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 19.652 | 17.079 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>40.561</u> | <u>52.255</u> |
| Tilgodehavender | | <u>334.544</u> | <u>291.722</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>202.854</u> | <u>367.687</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>562.222</u> | <u>692.064</u> |
| Aktiver | | <u>622.222</u> | <u>752.064</u> |

Egby Smedie- og Maskinværksted ApS

Balance 30. juni 2018

| | Note | 2018 | 2017 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -389.136 | -334.984 |
| Egenkapital | 5, 6 | -189.136 | -134.984 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 97.648 | 102.115 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 279.430 | 424.667 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 434.280 | 360.267 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 811.358 | 887.049 |
| Gældsforpligtelser | | 811.358 | 887.049 |
| Passiver | | 622.222 | 752.064 |
| Usikkerhed om going concern | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Ejerskab | 9 | | |
| Udsudte skatteaktiver og forpligtelser | 10 | | |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.398.308 | 1.646.855 |
| Pensioner | 133.492 | 157.176 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.890 | 40.663 |
| Andre personaleomkostninger | 38.986 | 46.277 |
| | 1.598.676 | 1.890.971 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>4</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 10.695 | 16.333 |
| | 10.695 | 16.333 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuelt sambeskatningsbidrag | -8.505 | -10.780 |
| | -8.505 | -10.780 |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 649.405 | 649.405 |
| Afgang i årets løb | -453.440 | 0 |
| Kostpris ultimo | 195.965 | 649.405 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -649.405 | -649.405 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 453.440 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -195.965 | -649.405 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

Noter

2017/18

2016/17

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 200 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

| | | |
|--------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Egenkapital

| | Primo | Tilgang i året | Overført resultat | Ultimo |
|--------------------|-----------------|----------------|-------------------|-----------------|
| Virksomhedskapital | 200.000 | 0 | 0 | 200.000 |
| Overført resultat | -334.984 | 150.000 | -204.152 | -389.136 |
| | -134.984 | 150.000 | -204.152 | -189.136 |

7. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er dermed omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets moderselskab har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den eventuelle fornødne likviditet til den fortsatte drift i det kommende år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jan Johnsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jan Johnsen Holding ApS, Ejby Smedevej 12, 2600 Glostrup

10. Udskudt skatteaktiver og forpligtelser

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud udgør:

| | |
|---------|---------|
| 382.284 | 350.725 |
|---------|---------|